

**L. Hansen Holding 2015 ApS**

**CVR-nr. 37316970**

**Alssundvej 38**

**6400 Sønderborg**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leif Hansen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

L. Hansen Holding 2015 ApS  
Alssundvej 38  
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 37316970  
Hjemsted: Sønderborg  
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Leif Hansen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Kongevej 28  
6400 Sønderborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabet har til formål at fungere som holdingselskab samt drive investering samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets overskud på 1.615 t.kr. vurderes som tilfredsstillende.

Virksomheden er stiftet pr. 10.12.2015 ved en skattefri anpartsombytning og selskabets regnskabsår omfatter perioden 01.01.2015 – 31.12.2015.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
<b>Bruttotab</b>		<b>(6.250)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>1.583.841</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.577.591</b>
Skat af ordinært resultat	1	<u>1.469</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>1.579.060</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		150.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.433.841
Overført resultat		<u>(4.781)</u>
		<b><u>1.579.060</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		13.000.021
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	2	<u><b>13.000.021</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>13.000.021</b></u>
Tilgodehavende selskabsskat		1.469
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>1.469</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.469</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>13.001.490</b></u></u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		1.283.841
Overført overskud eller underskud		11.511.399
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>150.000</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.995.240</u></b>
Anden gæld		<u>6.250</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>6.250</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>13.001.490</u></b>
Eventualforpligtelser	3	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4	

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overkurs ved emission kr.</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter in- dre værdis metode kr.</b>	<b>Overført over- skud eller underskud kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	11.516.180	0	0
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(150.000)	0
Overført til reserver	0	(11.516.180)	0	11.516.180
Årets resultat	0	0	1.433.841	(4.781)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>1.283.841</b>	<b>11.511.399</b>

	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	0	11.566.180
Øvrige egenkapitalposter	0	(150.000)
Overført til reserver	0	0
Årets resultat	150.000	1.579.060
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>150.000</b>	<b>12.995.240</b>

## Noter

		<b>2015</b>
		<b>kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat		(1.469)
		<b>(1.469)</b>
		<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Tilgange		11.566.180
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>11.566.180</b>
Egenkapitalreguleringer		(150.000)
Andel af årets resultat		1.583.841
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<b>1.433.841</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>13.000.021</b>
	<b>Hjemsted</b>	<b>Retsform</b>
	<b>_____</b>	<b>_____</b>
Dattervirksomheder:		<b>Ejerandel</b>
L. Hansen Aut. El-installatør ApS	Sønderborg	ApS
		<b>%</b>
		100,00

### 3. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabs-skattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser